UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 95 /GM-SKHĐT Lạng Sơn, ngày 22 tháng 8 năm 2018

GIẤY MỜI

Kính gửi:………………………………………..

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Lý Vinh Quang - Phó Chủ tịch
UBND tỉnh tại Công văn số 3293/VP-KTN ngày 20/8/2018 của Văn phòng
UBND tỉnh V/v xem xét đề nghị của Sở Tư pháp về hiện trạng sử dụng đất và
cải tạo sửa chữa Phòng Công chứng số 1. Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND
tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng kính mời đại diện Lãnh đạo các đơn vị.

1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì; chuyên viên Phòng
Kinh tế Ngành.

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi
trường;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp (Đại diện Phòng Công chứng số 1 đề nghị
Sở Tư pháp mời giúp).

- Đại diện UBND thành phố Lạng Sơn;

2. Thời gian: 14h00’ ngày 29/8/2018 (Thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng Công chứng số 1, đường Bà Triệu, phường Đông
Kinh, thành phố Lạng Sơn; sau đó họp tại phòng họp do Sở Tư pháp bố trí.

4. Nội dung: Kiểm tra thực tế, xem xét, đánh giá về hiện trạng sử dụng đất
và cải tạo sửa chữa Phòng Công chứng số 1 theo đề nghị của Sở Tư pháp.

5. Đề nghị:

- Sở Tư pháp báo cáo đề xuất phương án cải tạo sửa chữa, chuẩn bị hồ sơ
và các tài liệu liên quan (nếu có);

- Các thành phần tham dự họp chuẩn bị ý kiến thuộc lĩnh vực phụ trách.

Trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng thời gian và địa điểm trên./.

 Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Thành phần mời tại mục 1; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lãnh đạo Sở;
- VP Sở (bố trí phương tiện);
- Lưu: VT, KTN.

Đã ký

Lê Văn Thắng

		2018-08-23T14:21:52+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdtls@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!